
UCHWAŁA NR XX.146.2020
RADA GMINY PSZCZEW

z dnia 7 maja 2020 r.

w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Skarg, Wnioksów i Petycji

Na podstawie art.18b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2020r., 
poz. 713) oraz § 91 ust.1 Statutu Gminy Pszczew Uchwała Rady Gminy Pszczew Nr X.61.2019 z dnia 16 maja 
2019 roku.(Dz.Urz.Województwa Lubuskiego z 2019r. poz. 1512 z dnia 27.05.2019r.)  uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji ze składu osobowego Komisji Skarg,  
Wniosków i Petycji Rady Gminy Pszczew w głosowaniu jawnym wybiera się  radnego RYSZARDA 
WOŁYŃSKIEGO.

§ 2. Tracą moc uchwały:

- Nr II.7.2018 Rady Gminy Pszczew z dnia 29 listopada 2018 w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji 
Skarg, Wniosków i Postulatów.

- Nr IV.24.2018 Rady Gminy Pszczew z dnia 27 grudnia 2018 roku zmieniajacą uchwałę w sprawie wyboru 
przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Postulatów.

§ 3. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Romuald Tankielun

Id: 23D61E6F-667D-4991-A04B-5FABC410A2E0. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z § 91 ust. 2 Statutu Gminy Pszczew, rada gminy wybiera przewodniczącego Komisji
spośród składu powołanej Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.
W związku ze złożoną rezygnacją radnego Leona Wajmana z funkcji Przewodniczącego Komisji
Skarg, Wniosków i Petycji.
Wobec czego podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 23D61E6F-667D-4991-A04B-5FABC410A2E0. Podpisany Strona 1




